
„SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZTERÜLETEINEK ÉS CSAPADÉKVÍZ-CSATORNAHÁLÓZAT 
PATKÁNYMENTESÍTÉSE” 

 

 

 1/3 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 
 
 
1.  Az ajánlatkérı neve, címe, távirati címe, telefon-, és telefaxszámai: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Cím:  7100 Szekszárd, Béla király tér 8. Képviseli: Horváth István polgármester 

Telefon:  74/504-107 E-mail: bango.viktoria@szekszard.hu  

Telefax:  74/419-618 Internet cím (URL):   www.szekszard.hu 

 
2.  A választott eljárás 
 
Ajánlatkérı jelen közbeszerzési értékhatár alatti beszerzését meghívásos pályázati rendszer keretében 
ajánlattételi felhívás ajánlattevık felé történı egyidejő megküldésével bonyolítja. 
 
2.1.  A szerzıdés meghatározása, amire az ajánlatkérés vonatkozik: 
 
Vállalkozási szerzıdés Szekszárd MJV területén a fokozottan veszélyeztetett gócpontokra kiterjedı 
patkány-mentesítés fenntartási munkálatainak elvégzésére, valamint a mellékletben meghatározott utcák 
által lehatárolt területen, a csapadékvíz-csatornahálózat rágcsáló-mentesítésére, és az azt követı 
fenntartási munkálatok elvégzésére. 
 
3.  A beszerzés tárgya és mennyisége: 
 
Vállalkozási szerzıdés Szekszárd MJV területén a fokozottan veszélyeztetett gócpontokra kiterjedı 
patkány-mentesítés fenntartási munkálatainak elvégzésére, valamint a mellékletben meghatározott utcák 
által lehatárolt területen, a csapadékvíz-csatornahálózat rágcsáló-mentesítésére és az azt követı 
fenntartási munkálatok elvégzésére, valamint az ehhez kapcsolódó szükséges dokumentumok 
leszállítására.  
 
4. A szerzıdés idıtartama: 
 
2014. január 1. – 2014. december 31. 
 
5. A teljesítés helye: 
Felszíni irtás: Szekszárd Város közigazgatási területén belül a jelen felhívás 3. mellékletében felsorolt 
területek. 
 
Csatornahálózatban történı irtás és utókezelés: Szekszárd Város belsı területén, a 4. számú 
mellékletben felsorolt utcák által lehatárolt területeken. 
 
6. Az ajánlatkérı pénzügyi ellenszolgáltatásainak feltételei 
 
a) Ajánlatkérı a szolgáltatások fedezetét a költségvetése terhére biztosítja.  

b) Az ajánlat elkészítésével és benyújtásával kapcsolatos összes költség az ajánlattevıt terheli. Az 

eljárás eredményétıl függetlenül az ajánlatkérı nem tehetı felelıssé az ajánlattétel költségeivel 

kapcsolatban. 



„SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZTERÜLETEINEK ÉS CSAPADÉKVÍZ-CSATORNAHÁLÓZAT 
PATKÁNYMENTESÍTÉSE” 

 

 

 2/3 

c) Az ajánlatban szereplı vállalkozói árnak negyedévre (3 hónapra) vonatkoztatott, rögzített, fix árnak 

kell lennie, vagyis az Ajánlattevık semmilyen formában és semmilyen hivatkozással sem tehetnek 

változó árat tartalmazó vállalkozói ajánlatot. 

d) Az ajánlatot (negyedéves díj) Magyarország hivatalos fizetı pénznemében, Ft-ban kell megadni, 

nettó + ÁFA / negyed év megjelenítésben, a felolvasó lap szerinti bontásban (1. számú melléklet). 

e) Az ajánlati árnak teljes körőnek kell lenni, vagyis magában kell foglalnia minden Ajánlattevıi 

fizetési igényt (pl. feladatellátás költségét, az eljárási illetéket, feladatellátáshoz tartozó egyeztetés 

költségét, a feladatellátás járulékos költségét). A teljesítés során az Ajánlattevı elıleget nem kérhet, 

az ajánlatkérı elıleget nem biztosít. 

f) Az ellenérték kiegyenlítése magyar forintban (HUF), 60 napos határidıvel, banki átutalással 

történik, az igazolt teljesítést követıen kiállított teljesítésigazolás alapján benyújtott számla szerint. 

A szolgáltatás akkor tekinthetı teljesítettnek, ha az Ajánlattevı a számla benyújtásával egyidejőleg a 

Tolna Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi Szakigazgatósági Szerve által kiállított, a 

szolgáltatás megfelelı elvégzését bizonyító igazolást is benyújtotta. Ajánlattevı – a megbízási 

havi díj alapján megállapított összeg erejéig – negyedévente jogosult számlát benyújtani. 

g) Késedelmes fizetés esetén a mindenkori magyar jogszabályokban kikötött késedelmi kamatok 

érvényesek. 

 
7. Az ajánlatok elbírálásának szempontja: 
 
Legalacsonyabb összegő ellenszolgáltatás, azaz a legalacsonyabb összegő megajánlás. 
 
8.  Ajánlattételi határidı:  2013. november 26. 10.00 óra 
 
 
9. Az ajánlat benyújtásának címe: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Jegyzıi Titkárság 

(7100 Szekszárd, Béla király tér 8., I. emelet 40. ajtó) 

 
10. Az ajánlattétel nyelve:  Magyar 
 
 
11. Az ajánlatok felbontásának helye, ideje: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala II. emeleti Mőszaki Tárgyaló 
(7100 Szekszárd, Béla király tér 8., II. emeleti Mőszaki Tárgyaló) 
 
Az ajánlattevı az ajánlatokat nyilvánosan bontja fel. A bontás idıpontja megegyezik az ajánlattételi 
határidı idıpontjával. 
 



„SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZTERÜLETEINEK ÉS CSAPADÉKVÍZ-CSATORNAHÁLÓZAT 
PATKÁNYMENTESÍTÉSE” 

 

 

 3/3 

 
12. Az eljárásban lehet-e tárgyalni, vagy a benyújtott ajánlatokat tárgyalás nélkül bírálják el: 
 
Jelen eljárásban a benyújtott ajánlatokat ajánlatkérı külön tárgyalás nélkül bírálja el, amellett, hogy a 
tárgyalás jogát ajánlatkérı fenntartja. 

 
13. Az ajánlati kötöttség minimális idıtartama: 
 
Az ajánlattételi határidı lejártától számított 30 nap. 
 
14. A szerzıdéskötés tervezett idıpontja: 
A szerzıdéskötésre legkorábban az eljárásról szóló összegezés / döntésrıl szóló határozat megküldését 
követı munkanapon kerülhet sor. 
 
15. Egyéb információk/csatolandó dokumentumok: 
 
Az ajánlatokat írásban, 2 példányban (1 eredeti, 1 másolat), az ajánlattételi felhívás 11. pontjában 
megadott címre, zárt csomagolásban kell benyújtani az ajánlattételi határidı lejártáig személyesen vagy 
postai úton. 
 

a) A csomagoláson "AJÁNLAT – „Szekszárd Megyei Jogú Város közterületeinek és 
csapadékvíz-csatornahálózat patkánymentesítése” és "Nem bontható fel az ajánlattételi 
határidı lejárta elıtt!" megjelölést kell feltüntetni. 

b) A benyújtott ajánlat példányainak borítólapján fel kell tüntetni az ajánlat „Eredeti” és 
„Másolat” megjelölését. Az eredeti és másolati példány közötti eltérés esetén az eredeti példány 
az irányadó. 

c) A jelen felhívás mellékletét képezı kitöltött és cégszerően aláírt felolvasólapot/ajánlati 
adatlapot és ajánlattevıi nyilatkozatot. 

d) További információ beszerezhetı alábbi elérhetıségeken:  
e) Bangó Viktória környezetvédelmi referens, Tel./Fax: 74/504-107; 74/419-618; 

e-mail: bango.viktoria@szekszard.hu 
 
16. Az ajánlattételi felhívás megküldésének napja:  2013. november 12. 
 
 
Melléklet: 
- Felolvasólap/ajánlati adatlap (1. sz. melléklet) 
- Ajánlattevıi nyilatkozta (2. sz. melléklet) 
- Kezelendı területek listája (3-4. sz. melléklet) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


